אייל שטיינר ע"י ב"כ עו"ד מיכאל כרמל
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה פלילי

פסק דין

לפנינו ערעור הנאשם על הכרעת הדין שניתנה על ידי בית המשפט השלום בחיפה (כב' השופט גיל קרזבום) מיום 20.07.22 בת"פ 22415-08-20, במסגרתה הרשיע את המערער בביצוע עבירות של תקיפה סתם - בת זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב) ו-379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפה הגורמת חבלה - בת זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג), 382(ב) ו-379 לחוק העונשין. בגזר הדין שניתן ביום 27.12.22 נגזרו על המערער עונשים של 9 חודשי מאסר בפועל, אותם ירצה בדרך של עבודות שירות, מאסרים מותנים, קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר ופיצוי בסך 15,000 ₪. הערעור מופנה נגד הכרעת הדין.

המערער יתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות ביום 16.7.23 שעה 09:00. אין מניעה שב"כ יתאם עם הממונה על עבודות השירות מועד מוקדם יותר.

בהסכמת ב"כ הצדדים ניתן פסק הדין בהעדרם. המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ג,
24 יוני 2023, בהעדר
הצדדים.

עדי חן-ברק, שופטת

**בטינה טאובר, סגנית
נשיא**

**רון שפירא, נשיא
[אב"ד]**